
  

  

Smlouva č. 682/2021. 

Poskytovatel: 

HORES PLUS s.r.o. 
se sídlem Hlubočepská 1081/34, 152 00 Praha 5 
IČ: 26451816 
DIČ: CZ26451816 
plátce daně z přidané hodnoty 
Číslo účtu CZ : 3303301111/2010 
Číslo účtu EUR: 3303301234/2010 

IBAN:CZ5420100000003303301234 

SWIFT: FIOBCZPPXXX 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83184 
zastoupená Ing. Benjaminem Kittlem, jednatelem 

na straně jedné (dále také jen „poskytovatel“) 

Nabyvatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

se sídlem : Karlova Studánka č.p. 6, 793 24 Karlova Studánka 

Místem plnění : Horský hotel Lorkova Vila, Čeladná 809 E, PSČ 739 12 

Fakturační adresa : Karlova Studánka č.p. 6, 793 24 Karlova Studánka 

Zastoupen : Ing. Janem Poštulkou, ředitelem podniku 

IČ: 14450216 

DIČ: CZ14450216 

plátce daně z přidané hodnoty 

Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s., 

Číslo účtu :1252488/0300 

Zapsán v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 481 

na straně druhé (dále také jen „nabyvatel“) 

I. 

1 / Poskytovatel prohlašuje, že je vykonavatelem autorských majetkových práv k software „Hores“ (vč. 
všech souvisejících modulů a komponent), který komplexně řeší problematiku ubytovacího úseku 
hotelů, zejména funkci recepce a na ni navazující služby. Součástí software jsou rovněž knihovny 
PyQt GPL pro Python (Opensource) a datové struktury pro PostgreSQL (Opensource). 

2 

3 

/ Nabyvatel bere na vědomí, že software „Hores“ je chráněn autorským právem. 

/ Předmětem této smlouvy je zejména závazek poskytovatele dodat nabyvateli licenci k užívání 



  

  

software „Hores“ v rozsahu a za podmínek sjednanými touto smlouvou (čl. II. této smlouvy). 

4 / Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky pro zákazníky společnosti 
HORES PLUS s.r.o. („OP“), které se použijí na smluvní vztah stran, nestanoví-li tato smlouva jinak. 

5 / Součástí dodávky licence dle této smlouvy je instalace software „Hores“ v dohodnutém rozsahu na 
dohodnutém místě plnění. 

II. 

Licence k užití software 

1 / Poskytovatel touto smlouvou uděluje nabyvateli oprávnění k výkonu práva software „Hores“ užít 
(licenci) za následujících podmínek: 

a) licence je poskytnuta pro tyto moduly software „Hores“ v uvedeném počtu aplikací. Licence 

software „Hores“ není limitovaná počtem PC, na které bude software „Hores“ instalovaný: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hores základ 50 Rooms 

Hores modul Fakturace 

Hores modul Doplňkový prodej 

Hores modul Event 

Hores modul Věrnostní program 

Hores modul Wellness + Sport 

Hores instalace 

Školení obsluhy a managementu 

b) jedná se o licenci nevýhradní pro území České republiky, 

c) licence je udělena na dobu neurčitou, 

d) licence je poskytnuta pro účely vyplývající z této licenční smlouvy a v souladu s určením 

software „Hores“, 

e) nabyvatel není povinen licenci využít, 

f) nabyvatel není oprávněn poskytovat třetím osobám podlicence, 

g) licence je poskytnuta úplatně, 

h) nabyvatel se zavazuje, že bude mít nainstalovanou službu vzdáleného přístupu Team Viewer. 

2 / Místem plnění a užívání software „Hores“ je : 
1 / Nabyvatel vyplní/zajistí splnění technických požadavků pro instalaci software „Hores“. 

2 / Školení software „Hores“ v rozsahu dva dny proběhne po instalaci software v termínu dohodnutém 
oběma smluvními stranami. Jeden den se v tomto případě rozumí 6 hodin. 

3 / Předpokládaný termín uvedení instalovaného software „Hores“ do rutinního provozu je duben 2021 
a může být upřesněný oběma smluvními stranami po instalaci software „Hores“. 



  

  

III. 

Odměna 

1 / Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli odměnu za poskytnutí licence (dle čl. II. této smlouvy), 
která činí bez DPH  (v Kč): 

odměna celkem v Kč (bez 
DPH) 

Název modulu software "Hores" počet aplikací 

Hores 10 - 50 Rooms 
Hotel – Lorkova Vila (Čeladenka) 

1 72 100,00 Kč 

HORES Modul Fakturace 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0,00 Kč 

10 000,00 Kč 

10 000,00 Kč 

0,00 Kč 

HORES Zámkový systém - Estelar 

HORES konekt. - D-Edge 

HORES modul Doplňkový prodej 

HORES modul Event 10 000,00 Kč 

10 000,00 Kč 

0,00 Kč 

HORES modul Wellness + Sport 

HORES modul Věrnostní program 

HORES Zoom letter basic 0,00 Kč 

HORES účetní systém – Compekon 10 000,00 Kč 

HORES interface restaurace - 
Storyous 

1 0,00 Kč 

HORES instalace a nastavení 

HORES školení 

1 

2 

1 

3 000,00 Kč 

12 000,00 Kč 

-13 815,00 Kč 

123 285,00 Kč 

HORES sleva na SW 15% 

Odměna celkem v Kč (bez DPH) 

Tato celková odměna ve výši 123.285,- Kč bez DPH bude poskytovatelem nabyvateli účtována 
následovně: 

První splátka ve výši 61.643,- Kč bez DPH je fakturována společně s podpisem smlouvy. 
Druhá část doplatek 50% je fakturovaný po instalaci a školení. 

2 / Paušální odměna za servis a podporu software činí bez DPH (v Kč): 
.500,-.Kč za každý započatý kalendářní měsíc 

Tento poplatek zahrnuje podporu 24 hodin 7 dní v týdnu a pravidelné aktualizace. 
2 

Odměna za servis a podporu bude účtována poskytovatelem nabyvateli předem za uplynulý 
kalendářní měsíc, a to vždy 1.den v měsíci každého roku trvání smlouvy. 



  

 

Paušální odměna je splatná s podpisem smlouvy a zahrnuje technické poradenství a služby spojené 
s instalací. 

Způsob nahlašování poruch: HORES HOT LINE: +420 910 902 550 podpora.horesplus.cz. 

3 
… 

/ Smluvní strany se dohodly na elektronickém způsobu fakturace, a to na tuto emailovou adresu: 
........................................ 

IV. 

Trvání a ukončení smlouvy 

1 

2 

/ Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

. Podrobnosti trvání Smlouvy jsou stanoveny v příslušném ustanovení OP. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1 / Tato smlouva se řídí z. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a z. č. 121/2000 Sb., autorským 
zákonem. 

2 / Tato smlouva může být měněna pouze písemně formou dodatků. Za písemnou formu nebude pro 
tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

4 

5 

/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

/ Tato smlouva je vyhotovena podepsána ve dvou výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a OP a podepisují ji svobodně a vážně, 
prosty nátlaku a tísně. 

V Praze dne ………….. V Karlově Studánce 3.5.2021 

. ........................................... 

Poskytovatel 

.. ...…………………………………... 

Nabyvatel 

Příloha č. 1 
Obchodní podmínky HORES PLUS 

http://podpora.horesplus.cz/

